
L IN IE  VAŠEHO ÚSPĚCHU



1

PřEHLEdNé A ryCHLé řEŠENí, ktEré 
USPOkOjí VAŠE POžAdAVky.

UNIVErzáLNí kANCELářSký SyStém 
S NEkONEčNýmI mOžNOStmI PrO VAŠI  
INdIVIdUáLNí PráCI A POdNIkáNí.

mOdErNí mAtErIáLy, EkOLOgICké 
zPrACOVáNí A ErgONOmIE PrACOVIŠtĚ.

NA kOrUNU PřESNĚ VyLAdĚNé SPOjENí
CENy A kVALIty.

L IN IE  VAŠEHO ÚSPĚCHU



32

Alfa 400 Alfa 500 Alfa 600

P ě t  h l Av n í c h  d ů v o d ů ,  P r o č  z v o l i t  P r o  vA š i 

k A n c e l á ř  s y s t é m  A l FA :

■ Alfa je historicky nejprodávanější kancelářský nábytek v české republice.

■ nabízíme vám univerzální řešení, které uspokojí jakýkoliv individuální požadavek.

■  dokázali jsme skloubit užitné vlastnosti, ergonomii i ekologické požadavky 

s cenovou dostupností pro každého.

■  za více než třicet let vlastní výroby kancelářského nábytku umíme víc,  

než kdokoliv jiný.

■ náš nábytek dnes používají již milióny zákazníků.

Alfa 100 Alfa 200 Alfa 300



54

Diskrétní  pracoviště  se  zákrytem nohou
stabilní  a  pevný stůl  za nejlepš í  cenu
elegantní  eloxované nohy v  kombinaci
s  Dřevěnými  plochami

5



76

snadná montáž pomocí základního 
vybavení podle názorného, intuitivního 
montážního návodu. instruktážní 
montážní video je k dispozici na webových 
stránkách www.interier-ricany.cz a také 
na youtube.

optimální pracovní prostředí, soustředění se  
na práci a soukromí řeší paravány AlFA 600.

PohodA A soustředění

montáž

Buk třešendivoká hruška ořech

BArevné Provedení PrAcovních desek

eloxovaný hliník

BArevné Provedení 
Podnoží

Profil nohy AlFA 100 je patentově chráněn  
v rámci eu. Povrchově je upraven 
eloxovánáním. eloxování (anodická oxidace) 
je špičková technologie povrchové úpravy 
hliníku, která spočívá v řízeném procesu 
galvanické oxidace na upravovaném povrchu. 
tento proces na povrchu vytvoří ochrannou 
vrstvu oxidu hliníku, která povrchu dodává 
mimořádnou odolnost a semišově matný 
vzhled. v interiérech se používá k docílení 
nádechu luxusu, např. nábytkové úchytky, 
osvětlení, rámy dveří, oken a další drobné 
doplňky. 
standardní výška stolu je 735 mm. Podnoží 
je vybaveno rektifikací v rozsahu 15 mm pro 
vyrovnání nerovnosti podlahy.

PrAcovní desky

Podnoží 

Pracovní desky jsou z kvalitního ltd  
o tloušťce 25 mm od certifikovaných  
dodavatelů v unikátních dekorech ukončeny 
ABs hranami 2 mm ve stejném dekoru jako 
deska, které uzavírají a chrání desku před 
poškozením. u vybraných dezénů jsou hrany 
laserové.

kABelový mAnAgement
o vaše kabely se postará kabelový 
management.



98

e l e g A n c i  s P o j e n o u  s   d i s k r é t n o s t í  P ř e d s tAv u j e 

A l FA  1 0 0  k o m B i n A c í  d ř e v ě n ý c h  d e k o r ů  s   h l i n í k o v ý m i 

n o h A m i  A  z á k r y t e m  n o h o u .  s v ý m  ř e š e n í m  A  v o l B o u 

m At e r i á l ů   j e  v h o d n ý  P r o  m e n š í  r e c e P c e ,  s t u d e n t s k é 

P o k o j e ,  ř e d i t e l s k é  P r A c o v n y ,  A l e  i  B ě ž n é  k A n c e l á ř e 

v   n e j n á r o č n ě j š í c h  P r o v o z e c h . 

Přísedy

Alfa 100 stůl kancelářský 100
deska pravoúhlá, 800 x 800
Alfa 100 stůl kancelářský 101
deska pravoúhlá, 800 x 1200
Alfa 100 stůl kancelářský 102
deska pravoúhlá, 800 x 1400
Alfa 100 stůl kancelářský 103
deska pravoúhlá, 800 x 1600
Alfa 100 stůl kancelářský 104
deska pravoúhlá, 800 x 1800 

Alfa 100 stůl kancelářský 120
pravý, deska rohová, 1200 x 1800/800

Alfa 100 stůl kancelářský 121
levý, deska rohová, 1200 x 1800/800

Alfa 100 stůl kancelářský 105
deska pravoúhlá, 700 x 1200
Alfa 100 stůl kancelářský 106
deska pravoúhlá, 700 x 1400

Přehled stolových desek 

Přísedové desky Pro Použití  
ke stolům s PArAvánem

16
00

450

80
0

350

800

80
0

 

12
00

450

80
0

1800

16
25

450

800

80
0

70
0

700

80
0

800

 

12
00

450

80
0

1800

14
25

400

800

80
0

1200

80
0

1400

80
0

1600

80
0

1200
70

0
1400

70
0

1800

80
0

Přehled Přísedových desek



1110

poDnoží  Do kříže
ocelová konstrukce
naDstanDarDně stabilní  poDnoží
konstrukce v  moDerním 
minimal ist ickém stylu



1312

snadná montáž pomocí základního 
vybavení podle názorného, intuitivního 
montážního návodu. instruktážní 
montážní video je k dispozici na webových 
stránkách www.interier-ricany.cz a také 
na youtube.

optimální pracovní prostředí, soustředění se  
na práci a soukromí řeší paravány AlFA 600.

PohodA A soustředění

montáž

kABelový mAnAgement
o vaše kabely se postará kabelový 
management.Buk třešenBílá divoká hruška ořech

BArevné Provedení PrAcovních desek

PrAcovní desky

Podnoží 

Pracovní desky jsou z kvalitního ltd 
o tloušťce 25 mm od certifikovaných 
dodavatelů v unikátních dekorech ukončeny 
ABs hranami 2 mm ve stejném dekoru jako 
deska, které uzavírají a chrání desku před 
poškozením. u vybraných dezénů jsou  
hrany laserové. 
nabízíme škálu standardních rozměrů  
a tvarů pracovních desek, díky nimž si  
vytvoříte pracoviště na míru. Pokud 
si nevyberete ve standardní produkci, 
nabízíme možnost výroby jakéhokoli  
tvaru desky v rozměrech 1200 x 2200 
a 1200 x 2400 mm.

rAl9022 šedostříbrná

BArevné Provedení 
Podnoží

výškově stavitelná noha s krytem
rozmezí 740–880 mm

standardní noha s možností  
rektifikace 740–755 mm

čtyřnohé podnoží s ocelovou konstrukcí do 
kříže tvoří bočnice ze svařenců dvou nohou 
čtvercového průřezu 50 x 50 mm s profilem 
ve tvaru „řídítek“. Bočnice jsou spojeny 
hliníkovými profily, které desku podpírají 
a přináší tuhost stolu. na objednávku lze 
dodat i výškově stavitelné podnoží s krytem 
nohou. výšková stavitelnost je v rozmezí 
740–880 mm. Povrchová úprava kovových 
částí je provedena epoxy-polyesterovou 
práškovou barvou, která zaručuje vysokou 
odolnost proti všem druhům poškození, 
obvyklých v kancelářském provozu. 
standardní výška stolu je 742 mm.  
nohy AlFA 200 jsou vybaveny rektifikací 
v rozsahu 15 mm pro vyrovnání nerovnosti 
podlahy.



1514

Přísedy

o B l í B e n á  č t y ř n o h á  P o d n o ž  s l u š í  d o m á c í  k A n c e l á ř i , 

s t u d e n t s k é m u  P o k o j i ,  s t e j n ě  j A k o  m A n A ž e r s k é m u 

P r A c o v i š t i ,  c A l l  c e n t r u  n e B o  j e d n A c í  m í s t n o s t i .  

s v é  m í s t o  n A j d e  t ř e B A  i  v  j í d e l n ě .  c h y t r é  ř e š e n í 

k o n s t r u k c e  j e  i d e á l n í m  ř e š e n í m  B e n c h o v ý c h  P r A c o v i š ť , 

s P o j e n ý c h  P r A c o v i š ť  P r o  v í c e  u ž i vAt e l ů .

Alfa 200 stůl kancelářský 221
levý, deska rohová, 1200 x 1800/800

Alfa 200 stůl kancelářský 220
pravý, deska rohová, 1200 x 1800/800

Přehled stolových desek 

Přísedová deskA Pro Použití  
ke stolům s PArAvánem

800

80
0

1200

80
0

1400

80
0

1600

80
0

1800

80
0

Přehled Přísedových desek

 

12
00

450

80
0

1800

 

12
00

450

80
0

1800

16
00

450

80
0

350

800

80
0

16
25

450

800

80
0

80
0

800

Alfa 200 stůl kancelářský 200
deska pravoúhlá, 800 x 800
Alfa 200 stůl kancelářský 201
deska pravoúhlá, 800 x 1200
Alfa 200 stůl kancelářský 202
deska pravoúhlá, 800 x 1400
Alfa 200 stůl kancelářský 203
deska pravoúhlá, 800 x 1600
Alfa 200 stůl kancelářský 204
deska pravoúhlá, 800 x 1800 



1716

Český stůl  se  světovým Des ignem
pevná mostní  konstrukce s  nosníky
pracovní  i  jeDnací  varianta



1918

snadná montáž pomocí základního 
vybavení podle názorného, intuitivního 
montážního návodu. instruktážní 
montážní video je k dispozici na webových 
stránkách www.interier-ricany.cz a také 
na youtube.

montáž

optimální pracovní prostředí, soustředění se  
na práci a soukromí řeší paravány AlFA 600.

PohodA A soustředění
kovové podnoží je založeno na principu 
nosného mostu, který je základním prvkem 
stability. je zkonstruováno z ocelových 
a hliníkových profilů. Povrchová  
úprava kovových částí je provedena  
epoxy-polyesterovou práškovou barvou,  
která zaručuje vysokou odolnost proti  
všem druhům poškození, obvyklých 
v kancelářském provozu. standardní  
výška stolu je 742 mm. nohy AlFA 300  
jsou vybaveny rektifikací v rozmezí 15 mm 
pro vyrovnání nerovnosti podlahy.

PrAcovní desky

Podnoží 

Pracovní desky jsou z kvalitního ltd 
o tloušťce 25 mm od certifikovaných 
dodavatelů v unikátních dekorech ukončeny 
ABs hranami 2 mm ve stejném dekoru 
jako deska, které uzavírají a chrání desku 
před poškozením. u vybraných dezénů jsou 
hrany laserové.
nabízíme škálu standardních rozměrů 
a tvarů pracovních desek, díky nimž 
si vytvoříte pracoviště na míru. Pokud 
si nevyberete ve standardní produkci, 
nabízíme možnost výroby jakéhokoli  
tvaru desky v rozměrech 1200 x 2200  
a 1200 x 2400 mm.

rAl9022 šedostříbrná

BArevné Provedení 
Podnoží

Buk třešenBílá divoká hruška ořech

BArevné Provedení PrAcovních desek

kABelový mAnAgement
o vaše kabely se postará kabelový 
management.



2120

č e s k ý  s t ů l  s v ě t o v é  ú r o v n ě  s  d ů r A z e m  n A  d e tA i l  s P o j e n ý  

s  v y n i k A j í c í  k vA l i t o u  A  c e n o u .  d o  k A n c e l á ř e  v n á š í 

l e h k o s t ,  s tA B i l i t u  A  n A d č A s o v ý  d e s i g n .  s v é  u P l At n ě n í 

n A c h á z í  v  k A n c e l á ř i  j A k o  r e F e r e n t s k é  P r A c o v i š t ě , 

m A n A ž e r s k é  P r A c o v i š t ě  n e B o  k o n F e r e n č n í  s t ů l .

Přísedy

Alfa 300 stůl kancelářský 300
deska pravoúhlá, 800 x 800
Alfa 300 stůl kancelářský 301
deska pravoúhlá, 800 x 1200
Alfa 300 stůl kancelářský 302
deska pravoúhlá, 800 x 1400
Alfa 300 stůl kancelářský 303
deska pravoúhlá, 800 x 1600
Alfa 300 stůl kancelářský 304
deska pravoúhlá, 800 x 1800 

Alfa 300 stůl kancelářský 321
levý, deska rohová, 1200 x 1800/800

Alfa 300 stůl kancelářský 320
pravý, deska rohová, 1200 x 1800/800

Přehled stolových desek 

Přísedová deskA Pro Použití  
ke stolům s PArAvánem

Přehled Přísedových desek

800

80
0

1200

80
0

1400

80
0

1600

80
0

1800

80
0

 

12
00

450

80
0

1800

 

12
00

450

80
0

1800

16
00

450

80
0

350

800

80
0

16
25

450

800

80
0

80
0

800



2322

bohatá nabíDka
návaznost na kancelářské stoly
možnost integrované elektrif ikace



2524

integrovAná elektriFikAce
na vaše přání může být součástí  
jednacího stolu i integrovaná elektrifikace  
s kabelovým managementem.

montáž

Alfa 450

Alfa 490

certiFikAce
kvalitu stolů dokládá certifikace podle 
přísných evropských norem a ergonomických 
požadavků na tento typ nábytku.
 

centrální kruhové podnoží ALFA 400 je nejběžnějším typem 
podnoží u konferenčních stolů a skládá se z kruhové ocelové desky, 
na níž je připevněna svislá noha. v horní části je opatřena nosným 
křížem, který je přímou podporou stolové desky. celé podnoží je 
spojeno ocelovou závitovou tyčí.

čtyřnohé podnoží ALFA 420 s ocelovou konstrukcí do kříže tvoří 
bočnice ze svařenců dvou nohou čtvercového průřezu 50 x 50 mm 
s profilem ve tvaru „řídítek“. Bočnice jsou spojeny hliníkovými 
profily, které nejen desku podpírají, ale přináší i tuhost stolu.

kovové podnoží ALFA 450 je založeno na principu nosného mostu, 
který je základním prvkem stability. je zkonstruováno z ocelových 
a hliníkových profilů.

Povrchová úprava kovových částí AlFA 400, 420 a 450 je 
provedena epoxy-polyesterovou práškovou barvou, která zaručuje 
vysokou odolnost proti všech druhům poškození, obvyklých 
v kancelářském provozu. výška stolů je 742 mm a všechna podnoží 
jsou vybavena rektifikací v rozmezí 15 mm pro vyrovnání nerovnosti 
podlahy.

Podnoží stolů ALFA 490 je kombinací dřevěných desek 
s elegantními hliníkovými nohami, která zajišťuje pevnost a stabilitu 
stolu. díky těmto vlastnostem je AlFA 490 vhodným stolem 
do velmi náročného prostředí. hliníkové nohy jsou povrchově 
upraveny eloxováním. výška stolů je 735 mm a podnoží je vybaveno 
rektifikací v rozmezí 15 mm pro vyrovnání nerovnosti podlahy.

PrAcovní desky

Podnoží 

Pracovní desky jsou z kvalitního ltd 
o tloušťce 25 mm od certifikovaných 
dodavatelů v unikátních dekorech ukončeny 
ABs hranami 2 mm ve stejném dekoru jako 
deska, které uzavírají a chrání desku před 
poškozením. u vybraných dezénů jsou hrany 
laserové.
nabízíme škálu standardních rozměrů a tvarů 
pracovních desek, díky nimž si vytvoříte 
jednací stůl na míru. Pokud si nevyberete  
ve standardní produkci, nabízíme možnost 
výroby jakéhokoli tvaru desky v rozměrech  
1200 x 2200 a 1200 x 2400 mm.

rAl9022 šedostříbrná

BArevné Provedení 
Podnoží

Buk třešenBílá divoká hruška ořech

BArevné Provedení PrAcovních desek

snadná montáž pomocí základního vybavení podle 
názorného, intuitivního montážního návodu. Pro  
AlFA 400 je k dispozici instruktážní montážní video  
na webových stránkách www.interier-ricany.cz  
a také na youtube.

Alfa 420

Alfa 400

eloxovaný hliník



2726

j e d n A c í  s t o ly  A l FA  s y s t é m o v ě  n AvA z u j í  A  d o P l ň u j í 

k A n c e l á ř s k é  s t o ly  A l FA .  m ů ž e t e  j e d n At  u  k u l At é h o 

s t o l u  n e B o  s e d í t e - l i  r á d i  v  č e l e ,  z v o l í t e  o B d é l n í k o v o u 

vA r i A n t u  n e B o  s t ů l  s  d e s k o u  v e  t vA r u  s u d u .  v y B Av t e 

s i  j e d n A c í  m í s t n o s t i ,  k l u B o v n y ,  n e F o r m á l n í  m í s tA 

v   o d P o č i n k o v ý c h  z ó n á c h  P o d l e  d i s P o z i c  A  P ř á n í .

Alfa 420 stůl konferenční
1000 x 2000

Alfa 400 stůl konferenční 407
Ø 900

Přehled stolových desek 
AlFA 400, 420, 450 A 490

Přehled stolových desek 
Pouze AlFA 400

Přehled stolových desek 
Pouze AlFA 420

800

80
0

70
0

90
0

1200

80
0

1400

80
0

1600

80
0

2000

80
0

11
00

Alfa 450 stůl konferenční
800/1100 x 2000

Alfa 490 stůl konferenční
800/1100 x 2000

 

2000

10
00

 

2000

12
00

 

2400

10
00

 

2400

12
00



2928

kval ita bez  kompromisů
komfortní  moDulární  úložný systém  
interiér  na míru a  osobitý vzhleD



3130

Buk

Bílá divoká hruška

ořech

BArevné Provedení

snadná montáž pomocí základního 
vybavení podle názorného, intuitivního 
montážního návodu. instruktážní montážní 
návod je k dispozici na webových stránkách 
www.interier-ricany.cz.

montáž

kvalitu skříní a kontejnerů dokládá 
certifikace podle přísných evropských 
norem a ergonomických požadavků  
na tento typ nábytku.

certiFikAce

vyBAvení kontejnerů

třešen

kontejner je vybaven blokací, která zajišťuje otevření vždy 
pouze jedné zásuvky a zablokování ostatních proti otevření. 
Pomocí univerzálních příček lze snadno změnit vnitřní organizaci 
zásuvek. zámek je umístěn v čele horní zásuvky a je centrální 
pro všechny zásuvky. kontejnery jsou osazeny nábytkovými 
plastovými kolečky. kovové dílce jsou povrchově upraveny 
kvalitní práškovou barvou v odstínu rAl9004 (černá).

korpus kontejneru a čela zásuvek jsou vyrobeny z ltd o tloušťce 
18 mm v jednom barevném odstínu, přičemž korpus je ohraněn 
ABs hranou 1 mm a půda s čely zásuvek hranou o tloušťce 2 mm. 
korpusy standardních zásuvek jsou kovové, povrchově upravené 
černou práškovou barvou, vyjma osobní zásuvky (tzv. tužkaře), 
který je plastový. vnitřní vedení je kovové s valivým uložením 
jednotlivých výsuvných elementů.

korPus A dveře skříní

kontejnery 

korpusy skříní jsou vyrobeny z jednoho 
barevného odstínu ltd od certifikovaných 
dodavatelů v unikátních dekorech o tloušťce 
18 mm s ABs hranou 1 mm, záda skříní jsou ze 
stejného materiálu o tloušťce 8 mm. vzhledem 
k oboustranně pohledové úpravě zad jsou vhodné 
i k ustavení do prostoru. Pevnost a stabilita 
jsou zaručeny kvalitním technickým řešením. 
dřevěné police jsou upevněny pomocí kovových 
trnů, zamezujících jejich nežádoucímu vysunutí. 
u výškového modulu 5m je jedna z polic pevná. 
díky ABs hranám jsou skříně vysoce odolné proti 
mechanickému poškození. důležitou vlastností 
dřevěných skříní je rektifikace 15 mm pro 
vyrovnání nerovnosti podlahy.

v nabídce jsou kancelářské skříně se skleněnými 
křídlovými dveřmi o tloušťce 6 mm, skříně 
s ltd křídlovými dveřmi (tl. 18 mm) s ABs 
hranou, s úchytkami a nacvakávacími závěsy 
dveří. rozevření dveřních křídel až do úhlu 110°. 
v programu jsou i skříně se žaluziovými dveřmi 
nebo standardní otevřené skříně a rohové niky.



3332

Alfa 500 skříň 
5m s křídlovými dveřmi, ltd, sklo
šířka 400 a 800 x 470 x 1780

Alfa 500 skříň 
3m s křídlovými dveřmi, sklo
šířka 400 a 800 x 458 x 1063

Alfa 500 skříň 
5m nika
šířka 400 a 800 x 450 x 1780

Alfa 500 skříň 
3m nika
šířka 400 a 800 x 450 x 1063

Alfa 500 skříň 
2m nika
šířka 400 a 800 x 450 x 735

Alfa 500 skříň 
2m s křídlovými dveřmi, sklo
šířka 400 a 800 x 458 x 735

Alfa 500 kontejner  
s úchytkami exklusive

Alfa 500 kontejner  
bez úchytek

Alfa 500 kontejner  
se standardními úchytkami

Alfa 500 skříň 
5m s křídlovými dveřmi ltd
šířka 400 a 800 x 470 x 1780 

Alfa 500 skříň 
3m s křídlovými dveřmi ltd
šířka 400 a 800 x 470 x 1063

Alfa 500 skříň 
2m s křídlovými dveřmi ltd
šířka 400 a 800 x 470 x 735

Alfa 500 skříň
3m, rohová, 450 x 450 x 1063 + 2m, rohová, 
nástavec 450 x 450 x 717

Alfa 500 skříň
3m, rohová
450 x 450 x 1063

Alfa 500 skříň 
2m, rohová 
450 x 450 x 735

Alfa 500 skříň 
3m, žaluziová
šířka 400 a 800 x 450 x 1063

Alfa 500 skříň 
2m, žaluziová
šířka 400 a 800 x 450 x 735

Alfa 500 skříň 
5m, žaluziová
šířka 400 a 800 x 450 x 1780

Přehled skříní 

Přehled kontejnerů



3534

k o m F o r t n í  m o d u l á r n í  s y s t é m  A l FA  5 0 0 

s   n e o m e z e n ý m i  m o ž n o s t m i  vA r i A n t  A  r o z m ě r ů  

vá m  u m o ž n í  v y t v o ř i t  i n t e r i é r  n A  m í r u  s  o s o B i t ý m 

v z h l e d e m .  B o h Atá  n A B í d k A  r ů z n ý c h  m o d u l ů 

A   t y P ů  s k ř í n í ,  k t e r é  l z e  v z á j e m n ě  k o m B i n o vAt : 

n i k y ,  k o u t n i c e ,  s k ř í n ě  s  P r o s k l e n ý m i ,  P l n ý m i 

k ř í d l o v ý m i  n e B o  ž A l u z i o v ý m i  d v e ř m i .

Skříň s registrační vložkou 
a výsuvným rámem na závěsné desky

ALFA 500 police závěsná
Věšáková stěna 600 x 1200

Přehled úchytek

Standardní úchytka Exkluzivní úchytky

chrom

rAl9010 bílá

eloxovaný hliník

kartáčovaná nerez

modulární úložný systém doplňují 
kontejnery, věšáková stěna, nástěnná 
police, stejně jako registrační vložka 
do skříní, výsuvný rám, dělící příčky 
do zásuvek kontejnerů. Pro skříně 
a kontejnery si můžete vybrat 
z několika typů úchytek.

m o d u l á r n í  ú l o ž n ý 
s y s t é m



3736

soukromí  uprostřeD týmu
pohoDa a  soustřeDění



3938

j s o u  c h v í l e ,  k dy  s o u s t ř e d ě n í  s e  n A   P r ác i  A  s o u k r o m í  

P o t ř e B u j e  k A ž dý  z   n á s .  PA r Avá n y  A l FA  6 0 0  v š e c h n y  

t y t o  P o ž A dAv k y  ř e š í .  j s o u  s u B t i l n í ,  l e h k é  A  d o t vá ř e j í  

o P t i m á l n í  P r Ac ov n í  P r o s t ř e d í .  z l e P š u j í  č á s t e č n ě  

i  A k u s t i c k é  P o d m í n k y  A  s v ý m i  B A r vA m i  d o l A d í  i n t e r i é r .  

n Av í c  l át k y  PA r Avá n ů  A l FA  6 0 0  j s o u  o d o l n é  P r o t i  o h n i  

P o d l e  e v r o P s k ý c h  n o r e m  B s  e n  1 0 2 1 - 1 , 2 .  Př ichycen í  

PArAvánů k  desce  stolu  zvládnete  zA  Pár  vteř in .

004 martinique 038 tequila005 curacao 085 reef106 calypso

087 lobster 094 slip 096 Apple 097 Bluebell

009 havana

088 solano

027 jamaica

093 Aruba

vzorník látek luciA

Alfa 600 paraván
1200 x 370, rAl9022
1400 x 370, rAl9022
1600 x 370, rAl9022
1800 x 370, rAl9022

24,6

18

51,4

8 2020

ltd
látka

systém paravánů má vnitřně ztužené hliníkové 
rámy o šířce 25 mm, povrchově upravené práškovou 
barvou. vnitřní pole paravánu tvoří ltd deska 
18 mm, na kterou je nalepena látka odpovídající 
odolnosti proti ohni. Paravány navazují na velikosti 
pracovních desek a sestav. jsou dodávány včetně 
držáků pro připevnění ke stolu.

PArAvány 

zavěšením doplňků na paraván se uvolní  
plocha na pracovním stole.

uvolnění PrAcovní Plochy

malá police Novum 
k zavěšení na paraván

zásobník na papír (s papírem) 
Novum k zavěšení na paraván

Přehled doPlňků k zAvěšení nA PArAván



40

detAily rozhodují
když si představíte, kolik času denně strávíte 
v kanceláři, pak je jasné, že právě detaily 
rozhodují: uklizené kabely od počítače, papíry 
na pracovním stole, srovnané tužky a sako na 
věšáku od jiřího Pelcla, jedenoho z nejlepších 
českých designérů.

rAl9022 šedostříbrná

BArevné Provedení

Použití svislého kabelového vedení

napojení svislého plastového kabelového vedení  
na kabelový kanál 600 u stolu AlFA 300

Průchodka

Použití kabelového kanálu 600 u stolu AlFA 200

kabelové  
vedení plastové

držák PC  
univerzální

kabelový kanál 600  
pro kancelářský stůl 
ALFA 300

závaží pro kabelové  
vedení plastové

kancelářské Doplňky

k o l e k c e  k A n c e l á ř s k ý c h  

d o P l ň k ů  n o v u m  z v ý š í  n e j e n  

e s t e t i c k o u  ú r o v e ň  P r A c o v i š t ě , 

A l e  z l e P š u j e  i  o r g A n i z A c i  n A  

P r A c o v n í m  s t o l e .

Věšák
ALVA COLLECtION

Věšák  
ALVA COLLECtION
s držákem deštníků

malá police 
Novum k zavěšení 
na paraván

Odpadkový koš  
Novum

Stolní LEd lampa
ALFA 1100

trojbox Novum  
k použití na stůl

zásobník na papír  
(s papírem) Novum  
k použití na stůl

kalíšek velký Novum  
k použití na stůl

držák na zásobník  
na papír NOVUm

rAl9022 šedostříbrná

BArevné Provedení

nová led technologie
stolní led lampa AlFA 1100 přináší novou 
technologii led 4. generace na váš  
pracovní stůl s úsporou energie až 80%.  
Prostřednictvím dotykového ovládacího  
panelu lze v pětistupňovém rozpětí nastavit 
intenzitu světla a zvolit mezi studeným,  
teplým a denním světlem.



Více  na  www. i n te r i e r - r i cany. cz


